פרק ראשון – הגדרות ומונחים

1. א. בתקנות אלו:

מבטחים מוסד לביטוח סוציאלי של העובדים בע"מ או הגוף המנהל כהגדרתו בתקנות אלה. "מבטחים"
פקודת מס- הכנסה (נוסח חדש), חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, תקנות מס-הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל) התשכ"ד-1964, הוראות הממונה וכל חוק, תקנות, צווים והוראות אחרות העשויים לחול על פעולותיה של הקרן כפי שיהיו בתוקף מזמן לזמן. "ההסדר החקיקתי"
מבטחים מוסד לביטוח סוציאלי של העובדים בע"מ [בניהול מיוחד] או כל חברה מנהלת כמשמעותה בהסדר התחיקתי, שניהול הקופה יועבר לידיה באישור הממונה (כהגדרתו בתקנות מס הכנסה) ובכפוף להסדר התחיקתי. "הגוף המנהל"
קרן דמי מחלה והשלמה לדמי פגיעה בעבודה. "הקרן"
תקנות הקרן כפי שתהיינה בתוקף מזמן לזמן. "תקנות"
חבר הקרן. "חבר"
מעביד המעסיק עובדים ומשלם עבורם לקרן בהתאם לתקנות. "מעסיק-מעביד"
תשלום המעסיק לקרן בהתאם לתקנות. "דמי גמולים"
מספר החודשים בגינם שולמו דמי גמולים לקרן בגין החבר מיום ההצטרפות לקרן או מיום חידוש החברות בקרן במקרה של הפסקה בתשלומים מעל 6 חודשים, ועד לחודש העבודה האחרון לפני קרות המחלה. "תקופת חברות"
לצורך חישוב תקופת החברות דין חלק של חודש חברות כדין חודש מלא.
מחלת ילד בהתאם לחוק דמי מחלה (העדרות בשל מחלת ילד) תשנ"ג-1993. "מחלת ילד"
מחלה בה לקה החבר בהיותו בארץ, למעט מחלה קודמת, פגיעה בעבודה ואי כושר לעבודה מחמת אירועים שאינם באחריות הקרן, או מחלת ילד. "מחלה"
מחלה הנובעת/או הקשורה, בין במישרין ובין בעקיפין, במחלה, תאונה, מום, פגם או ליקוי שתחילתם במועד שקדם להצטרפות לקרן.

"ימי מנוחה"
תשלום המעביד לחבר בחודש, הכל במסגרת הסכמי שכר, הסכמים קיבוציים כלליים או מיוחדים או תעריפי שכר מקובלים. "שכר"
השכר ממנו משלם המעביד דמי גמולים לקרן בגין העובד. "שכר מבוטח"
כל קופת חולים בה מבוטח החבר. "קופת חולים"
חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה- 1995 כפי שיהיה בתוקף מזמן לזמן "חוק"
תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל) תשכ"ד- 1964. בהתאם לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור וניהול קופות גמל)(תיקון מס' 2), התשס"ג-2003, החל מיום 1.7.2004 לא ניתן לקבל עמיתים חדשים לקרן. יובהר כי לעניין הגדרה זו ימשיכו לחול על עמיתי הקרן התקנות העיקריות כנוסחן ביום 6.8.2003. "תקנות מס הכנסה"
ב. כל האמור בתקנות בלשון יחיד אף הרבים במשמע וכן להיפך וכל האמור בתקנות במין זכר אף במין נקבה במשמע והוא כשאין בתקנות הוראה מפורשת אחרת.

המעסיק ימציא למבטחים יחד עם התשלום, רשימה מדוייקת הכוללת את שמות העובדים שעבדו אצלו בחודש עברו משתלמים דמי הגמולים, בציון שכרם וכן פרטים נוספים שידרשו על ידי מבטחים.

ד. בתקופה בה העובד מקבל תגמולים מכוח חוק יהא המעביד חייב לשלם בגינם לקרן דמי גמולים בהתאם לתקנות.

פיגור בתשלומים 13. א. לא שילם המעסיק את דמי הגמולים המגיעים ממנו במועד הקבוע בחוק הגנת השכר תשי"ח-1958, תפעל מבטחים כנגדו בהתאם להוראת כל דין.

ב. לא הוגשה תביעה לתשלום פיצויי הלנה, ישלם המעסיק ריבית פיגורים עפ"י החלטות הנהלת מבטחים כפי שיתקבלו מעת לעת, כפוף לתקנות מס-הכנסה.

14. זקיפת תשלומים
כל תשלום של המעסיק ייזקף לראשונה לחשבון פיצויי ההלנה ו/או ריבית ובשניה לחשבון דמי הגמולים החודשיים בהתאם לתקנות.

ה. זכאות חבר לאחר שמיצה ימי מחלה חבר שמיצה את זכאותו לימי מחלה בהתאם לתקנות וחידש חברות, יהיה דינו כדין חבר חדש ויהיה זכאי לדמי מחלה שלא יעלו על יום וחצי לכל חודש בגינו שולמו דמי גמולים לקרן מיום החידוש, בכפוף לתקופת הזכאות המקסימלית הקבועה בחוק דמי מחלה התשל"ו-1976.

20. תקרת תקופת הזכאות חבר שחלה במחלה שאינה מחלה קודמת ונתמלאו בו תנאי הזכאות לדמי מחלה מהקרן בהתאם לתקנה 19, יהיה זכאי לימי מחלה עד לתקרת תקופת הזכאות, כמפורט להלן:

תקרת תקופת הזכאות תקופת החברות
4 ח' ח' מ-1 חודש ועד 6 ח' ח'
5 ח' ח' מ-7 ח' ח' ועד 12 ח' ח'
6 ח' ח' מ-13 ח' ח' ועד 24 ח' ח'
8 ח' ח' מ-25 ח' ח' ועד 72 ח' ח'
9 ח' ח' מ-73 ח' ח' ועד 84 ח' ח'
10 ח' ח' מ-85 ח' ח' ומעלה

23. חבר שחלה במחלה לאחר שמיצה את זכאות ימי המחלה, תחושב לגביו תקופת החברות מהיום בו חידש החברות בקרן לאחר מיצוי ימי המחלה ויהיה זכאי לימי מחלה עד לתקרת תקופת הזכאות, כמפורט בתקנה 19 הי' לעיל ולא תעלה על שלושה חודשים.

תקרת תקופת זכאות לאחר מיצוי

24. חבר שהגיע לגיל פרישה בהתאם להגדרתו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004 או חבר אשר הגיע לגיל קצבת זקנה הקבוע בתקנון קרן הפנסיה של מבטחים או החל לקבל קצבת זיקנה, יהא זכאי לתקרת תקופת מחלה של חודש ימים בשנה.

זכאות חבר קשיש

א. 25. חבר שאינו מסוגל לחזור לעבודתו במשרה מלאה עפ"י תעודת רופא מוסמך ואושרה לו עבודה באופן חלקי לתקופה זמנית, יהיה זכאי להשלמת דמי מחלה בהתאם

49. זכאות במחלה קודמת
חבר המבוטח בתוכנית זו וחלה במחלה קודמת יהיה זכאי לדמי מחלה אם צבר 1 חודש חברות לפחות בקרן. תקרת תקופת הזכאות לדמי מחלה לא תעלה על 4 חודשים.

50. זכאות חבר קשיש
חבר המבוטח בתוכנית זו שהגיע לגיל פרישה בהתאם להגדרתו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004 או חבר אשר הגיע לגיל קצבת זקנה הקבוע בתקנון קרן הפנסיה של מבטחים או החל לקבל קצבת זיקנה, יקבעו זכויותיו בהתאם לתקנה 24, אולם תקרת תקופת המחלה לא תעלה על 18 יום לשנה.
51. ימי חלוקה
ימי החלוקה לצורך תקנה 49 ו-50 לתקנות יהיה בכל מקרה 75 יום.
52.